
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«М айма аймак» деп муниципал 
тозйлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S(Q« 2019 года № 2 IP

с. Майма

О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Майминского районного Совета депутатов «Об утверждении бюджета 

муниципального образования «Майминский район» 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с частью 2, пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 
2 части 3 статьи 45 Устава муниципального образования «Майминский 
район», принятого Советом депутатов Майминского района от 22 июня 
2005 года № 27-01, Положением о публичных слушаниях, утвержденным 
Решением Майминского районного Совета депутатов от 26 июля 2006 
года, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Майминский район», утвержденным Решением Майминского районного 
Совета депутатов от 23 июня 2017 года № 26-02 
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Майминского 
районного Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального 
образования «Майминский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 
2022 годов» (далее -  публичные слушания по проекту решения).

2. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту решения на 
14 часов 30 минут 25 октября 2019 года в актовом зале администрации 
муниципального образования «Майминский район» (с. Майма, ул. Ленина, 
22, 3 этаж).

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете



«Сельчанка».
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника Управления финансов Администрации муниципального 
образования «Майминский район» Т.С. Агееву.

Глава муниципального образования / / >
«Майминский район» /  /  /  Р.В. Птицын



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к Постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Майминский район»

О »(¥.&£<е££юР'1019 г. № ' г ' Зот «

Состав рабочей группы 
по подготовке и проведению публичных слушаний

Птицын Р.В.

Агеева Т.С.

Самыкова М.А. 

Абрамова О.Ю.

Удалов В.И. 

Бочаров И.В. 

Сельбикова О.С. 

Вяткина О.М.

Долганова С.Ф.

Абрамов Н.В.

Орлова Е.В. 

Шелегова О.В

Председатель, Г лава муниципального образования 
«Майминский район»

докладчик, начальник Управления финансов 
Администрации

первый заместитель Г лавы Администрации

заместитель Главы Администрации по социальным 
вопросам

заместитель Главы Администрации

заместитель Г лавы Администрации

начальник отдела экономики и инвестиций

начальник отдела земельных и имущественных 
отношений

начальник отдела труда, жилищной и социальной 
политики

начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства

начальника юридического отдела 

начальник отдела контрактной службы


